
ZARZĄDZENIE NR 350/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego 
p.n. „Moje Międzyzdroje ” – promującego Miasto i Gminę Międzyzdroje 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Beata Kiryluk - Zastępca Burmistrza 

2) Członek komisji - Anetta Czyżak - Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki 

3) Członek komisji - Andrzej Ryfczyński - fotograf 

4) Członek komisji - Iwona Sołtysiak - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wapnicy 

5) Członek komisji - Artur Duszyński - Dyrektor Międzynarodowego Domu Kultury 

6) Członek komisji - Przemysław Winiarski - Inspektor ds. turystyki i sportu 

7) Członek komisji - Małgorzata Aftewicz - dziennikarz 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena nadesłanych prac wg określonych w regulaminie konkursu kryteriów 

2) rozstrzygnięcie konkursu p.n.” Moje Międzyzdroje ” promującego Miasto i Gminę Miedzyzdroje. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu Promocji Kultury i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DD3330-A170-4F64-A3F0-46384690A7BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 350/POK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-20T08:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




